

6071 ULTRA BREAD SLICE - Banana

>51% WHOLE GRAIN – 3.4oz

SBI CODE # - 6071

UPC ITEM# - 091464607102

Nutrition Facts	
Serving Size 3.4oz (96g)	
Servings Per Container 1	
Amount Per Serving	
Calories 280	Calories from Fat 90
% Daily Value*	
Total Fat 10g	15%
Saturated Fat 2g	9%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 4.5g	
Monounsaturated Fat 3g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 220mg	9%
Potassium 130mg	4%
Total Carbohydrate 44g	15%
Dietary Fiber 2g	7%
Sugars 25g	
Protein 5g	
Vitamin A 2%	• Vitamin C 0%
Calcium 8%	• Iron 6%
Thiamine 4%	• Riboflavin 4%
Niacin 4%	• Folate 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, SOYBEAN OIL, BANANA PUREE, WHOLE EGG SOLIDS, MODIFIED CORN STARCH, DISTILLED MONOGLYCERIDE, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE), DEFATTED SOY FLOUR, VITAL WHEAT GLUTEN, SALT, NATURAL FLAVOR, DRY HONEY SOLIDS, DEXTROSE, XANTHAN GUM, SPICE (CINNAMON), MILK.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, SOY & MILK

PRODUCT CONTRIBUTION

GRAIN CREDIT: 2oz grain equivalent

GRAMS OF FLOUR: 32g

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 16.3g

GRAMS OF ENRICHED: 15.7g

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 51%

DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes

PRODUCT HIGHLIGHTS

- Qualifies as Whole Grain Rich
- Menu or Ala Carte
- 32.1% calories from fat, 6.4% calories from sat fat, 26% sugar by weight (35-10-30)

SUGGESTED BID SPEC

Ultra Banana Slice/6071: 70, 3.4oz (96g), Frozen, IW, Thaw & Serve, Contains zero trans-fat, ≥51% Whole Wheat Flour, Non-Dairy, No artificial colors, flavors, or preservatives. Must conform to USDA Child Nutrition Program specifications, and meet 2oz grain equivalent. Student Preferred Brand Super Bakery Breakfast Bread SBI Code #6071, Must meet 32.1% or less calories from fat, 6.4% or less calories from saturated fat and 26% or less sugar by weight, 2g fiber, 5g protein, ≤220mg sodium, ≥130mg potassium, 8% Calcium, & 6% Iron. Made in the U.S.A., Peanut Free Product. Nutritional analysis required.

CASE SPECS

cs/ct	70
case dimensions	18" L x 12.75" W x 5.5" H
case cube	0.73
case weight	15.88 lbs
cases per pallet	84
TiHi	7 x 12
shelf life	frozen: 12 months / ambient: 5 days refrigerated: 10 days



www.superbakery.com

PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC.

Updated: 7.1.17

6075 ULTRA BREAD SLICE - Pumpkin

>51% WHOLE GRAIN – 3.4oz

SBI CODE # - 6075

UPC ITEM# - 091464607508

Nutrition Facts	
Serving Size 3.4oz (96g)	
Servings Per Container 1	
Amount Per Serving	
Calories 270	Calories from Fat 90
% Daily Value*	
Total Fat 10g	15%
Saturated Fat 2g	9%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 4g	
Monounsaturated Fat 3g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 220mg	9%
Potassium 115mg	3%
Total Carbohydrate 43g	14%
Dietary Fiber 2g	7%
Sugars 24g	
Protein 6g	
Vitamin A 20%	• Vitamin C 0%
Calcium 10%	• Iron 8%
Thiamine 6%	• Riboflavin 6%
Niacin 4%	• Folate 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, SOYBEAN OIL, PUMPKIN, WHOLE EGGS, MODIFIED CORN STARCH, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, CALCIUM ACID PYROPHOSPHATE), DEFATTED SOY FLOUR, MONO-DIGLYCERIDES, VITAL WHEAT GLUTEN, NATURAL FLAVOR, DRY HONEY SOLIDS, DEXTROSE, SALT, XANTHAN GUM, SPICE (CINNAMON), MILK.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, SOY & MILK

PRODUCT CONTRIBUTION

GRAIN CREDIT: 2oz grain equivalent

GRAMS OF FLOUR: 32g

GRAMS OF WHOLE GRAIN: 16.3g

GRAMS OF ENRICHED: 15.7g

PERCENT OF TOTAL GRAINS THAT ARE WHOLE GRAIN: 51%

DOES THIS PRODUCT QUALIFY AS WHOLE GRAIN RICH: Yes

PRODUCT HIGHLIGHTS

- Qualifies as Whole Grain Rich
- Menu or Ala Carte
- 32.1% calories from fat, 6.4% calories from sat fat, 26% sugar by weight (35-10-30)

SUGGESTED BID SPEC

Ultra Pumpkin Slice/6075: 70, 3.4oz (96g), Frozen, IW, Thaw & Serve, Contains zero trans-fat, ≥51% Whole Wheat Flour, No artificial colors, flavors, or preservatives. Must conform to USDA Child Nutrition Program specifications, and meet 2oz grain equivalent. Student Preferred Brand Super Bakery Breakfast Bread SBI Code #6075, Must meet 32.1% or less calories from fat, 6.4% or less calories from saturated fat and 26% or less sugar by weight, 2g fiber, 5g protein, ≤220mg sodium, ≥115mg potassium, 10% Calcium, & 8% Iron. Made in the U.S.A., Peanut Free Product. Nutritional analysis required.

CASE SPECS

cs/ct	70
case dimensions	18" L x 12.75" W x 5.5" H
case cube	0.73
case weight	15.88 lbs
cases per pallet	84
TiHi	7 x 12
shelf life	frozen: 12 months / ambient: 5 days refrigerated: 10 days



www.superbakery.com

PRESIDENT, SUPER BAKERY, INC.

Updated: 7.1.17



BeneFIT Bars Banana Chocolate Chunk 2.5 oz

MANUFACTURER'S PRODUCT CODE: **40402**

Nutrition Facts

Serving Size
Serving Per Container 1

Amount Per Serving

Calories 280 Calories from Fat 80

% Daily Value*

Total Fat 8g 13%

Saturated Fat 3g 15%

Trans Fat 0g

Cholesterol 15mg 6%

Sodium 220mg 9%

Total Carbohydrates 48g 16%

Dietary Fiber 3g 14%

Sugars 23g

Protein 5g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 2%

Iron 10%

* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet.
Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2200	2700
Total Fat	Less than	120g	180g
Saturated Fat	Less than	25g	65g
Cholesterol	Less than	50mg	70mg
Sodium	Less than	10mg	15mg
Potassium	Less than	0mg	0mg
Total Carbohydrate		200g	270g
Dietary		33g	76g

Storage/ Handling:

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to eighteen months when unopened and stored properly. When thawed at ambient temperature, shelf life is one week. When stored in refrigerated temperature, shelf life is 6 weeks.

Preparation Instruction:

1. Thaw and serve. 2. Place wrapped frozen product into a heated holding cabinet at approximately 150-160 degrees F. Frozen product will need 1 hour to become fully heated in the heating unit. Product will stay fresh 3 hours in the unit.

Ingredients:

Whole wheat flour, sugar, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), chocolate chunks (sugar, unsweetened chocolate, cocoa butter, dextrose, soy lecithin [an emulsifier], salt, vanilla), oats, eggs, interesterified soybean oil, invert syrup, banana puree (with added citric and/or ascorbic acid), canola oil, molasses, baking powder (baking soda, sodium acid pyrophosphate, corn starch, monocalcium phosphate), whey, natural flavors, xanthan gum, inulin, salt, spice.

Allergen Information:

Contains: Eggs, Milk, Soy Beans, Wheat

Kosher Type:

OU - DAIRY

Child Nutrition Statement:

The listed serving size contains 34.30g creditable grains of which 22.05g are whole grains. This provides 2 servings of breads/grains under the Child Nutrition Program using the 16g calculator.

Product Specifications:

UPC	SCC/GTIN	Case	Pack
073321404024	10073321404021	1	48

Case Dimensions					
Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
12.6875	7.3125	9.125	0.49	7.5	9

Pallet Dimensions		
Pallet Tier	Pallet High	Pallet Count
20	7	140

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct.

Kathleen Wong
Research and Development Director

J&J Snack Foods Corp. 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 •
(800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com

05/21/2018



BeneFIT Bars Oatmeal Chocolate Chip 2.5 oz

MANUFACTURER'S PRODUCT CODE: **40401**

Nutrition Facts

Serving Size
Serving Per Container

Amount Per Serving

Calories 290 Calories from Fat 80

% Daily Value*

Total Fat 9g 14%

Saturated Fat 3g 15%

Trans Fat 0g

Cholesterol 20mg 6%

Sodium 240mg 10%

Total Carbohydrates 47g 16%

Dietary Fiber 3g 14%

Sugars 22g

Protein 5g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 2%

Iron 10%

* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet.
Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2200	2700
Total Fat	Less than	120g	180g
Saturated Fat	Less than	25g	65g
Cholesterol	Less than	50mg	70mg
Sodium	Less than	10mg	15mg
Potassium	Less than	0mg	0mg
Total Carbohydrate		200g	270g
Dietary		33g	76g

Storage/ Handling:

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to eighteen months when unopened and stored properly. When thawed at ambient temperature, shelf life is one week. When stored in refrigerated temperature, shelf life is 6 weeks.

Preparation Instruction:

1. Thaw and serve. 2.Place wrapped frozen product into a heated holding cabinet at approximately 150-160 degrees F. Frozen product will need 1 hour to become fully heated in the heating unit. Product will stay fresh 3 hours in the unit.

Ingredients:

Whole wheat flour, sugar, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), oats, chocolate chips (sugar, unsweetened chocolate, cocoa butter, soy lecithin [an emulsifier], vanilla), eggs, interesterified soybean oil, invert syrup, canola oil, molasses, whey, baking powder (baking soda, sodium acid pyrophosphate, corn starch, monocalcium phosphate), natural flavors, inulin, xanthan gum, salt.

Allergen Information:

Contains: Eggs, Milk, Soy Beans, Wheat

Kosher Type:

OU - DAIRY

Child Nutrition Statement:

The listed serving size contains 35.93g creditable grains of which 23.95g are whole grains. This provides 2 servings of breads/grains under the Child Nutrition Program using the 16g calculator.

Product Specifications:

UPC	SCC/GTIN	Case	Pack
073321404017	10073321404014	1	48

Case Dimensions					
Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
12.6875	7.3125	9.125	0.49	7.5	9

Pallet Dimensions		
Pallet Tier	Pallet High	Pallet Count
20	7	140

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct.

Kathleen Wong
Research and Development Director

J&J Snack Foods Corp. 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 •
(800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com

05/21/2018



Sky Blue Bakery

120 Bowles Road
 Agawam MA, 01001
 P: 1.818.713.1946
 F: 1.818.713.1947

www.skybluebakery.com

Whole Grain Chocolate Chip Crumb Cake 2CG

Code Number: CHR272

MEAL PATTERN CONTRIBUTION		
PACK SIZE:	72 ct. Individually Wrapped	
PORTION SIZE:	3.0 oz. / 85 g.	
20.8 g of Whole Grains and 11.2g of Enriched Grains Per 3.0 oz Serving.		
Ingredient	Type	Serving
Whole Wheat Flour	Bread	3.0 oz.
<p>I certify that this information is true and correct according to USDA "Nutrition Standards in the National School Lunch Program (NSLP) and the School Breakfast Program (SBP)" This product contains TWO (2) OZ EQ (OUNCE EQUIVALENCY) GRAIN requirement for the "Nutrition Standards in the National School Lunch and School Breakfast Programs".</p> <p style="text-align: center;"><i>Ali Sameen</i></p> <p>SY 2017-2018 1/10/2017 Updated</p> <p style="text-align: right;">Ali Sameen - Quality Assurance Manager</p>		

CASE SPECIFICATIONS	
CS/CT	72 CT
Case Dimesnsions	19.5"x 15.5"x 5.625"
Case Cube	1.09
Gross Case Weight	15.09lbs
Net Case Weight	13.50lbs
Cases Per Pallet	84
TiHi	6 Tie x 14 Hi
Shelf Life	12 Months at 10° F or lower (frozen); 3 days at room temperature
Master Case UPC	8 56756 01525 2



Nutrition Facts	
Serving Size 3.0 oz (85 g)	
Servings Per Container 1	
Amount Per Serving	
Calories 270	Calories from Fat 80
% Daily Value*	
Total Fat 8g	12%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 240mg	10%
Total Carbohydrates 49g	16%
Dietary Fiber 3g	24%
Sugars 20g	
Protein 5g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 2%	Iron 10%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet	

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR, (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN AND FOLIC ACID), EGGS, SOYBEAN OIL, CHOCOLATE LIQUOR Contains less than 2% of COCOA BUTTER, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, CORN STARCH, EGGS, GRAPE JUICE, MONO- AND DIGLYCERIDES, MONOCALCIUM PHOSPHATE, NATURAL FLAVOR, NONFAT DRY MILK, RICE DEXTRIN, SALT, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SOY LECITHIN, VEGETABLE SHORTENING (SOYBEAN OIL, MONO- & DIGLYCERIDES, CITRIC ACID PRESERVATIVE), WHEY SOLIDS, XANTHAN GUM.

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS WHEAT, EGGS, SOY, MILK.
 PRODUCED IN A PEANUT FREE FACILITY

HEATING INSTRUCTIONS:
(Always heat from a thawed state)
Any one of the following can be used:
* 200 ° F oven 4-5 min. from thawed state
* Bread Warmer for 8-10 minutes
* Food warmer at 130 °F for up to 1 hour





Sky Blue Bakery

120 Bowles Road
 Agawam MA, 01001
 P: 1.818.713.1946
 F: 1.818.713.1947

www.skybluebakery.com

Whole Grain Cinnamon Crumb Cake 2CG

Code Number: CRC272

MEAL PATTERN CONTRIBUTION		
PACK SIZE:	72 ct. Individually Wrapped	
PORTION SIZE:	3.0 oz. / 85 g.	
20.9 g of Whole Grains and 11.5g of Enriched Grains Per 3.0 oz Serving.		
Ingredient	Type	Serving
Whole Wheat Flour	Bread / Muffin	3.0 oz.
<p>I certify that this information is true and correct according to USDA "Nutrition Standards in the National School Lunch Program (NSLP) and the School Breakfast Program (SBP)" This product contains TWO (2) OZ EQ (OUNCE EQUIVALENCY) GRAIN requirement for the "Nutrition Standards in the National School Lunch and School Breakfast Programs".</p> <p style="text-align: center;"><i>Ali Sameen</i></p> <p>SY 2017-2018 1/10/2017 Updated Ali Sameen - Quality Assurance Manager</p>		

CASE SPECIFICATIONS	
CS/CT	72 CT
Case Dimesnsions	19.5"x 15.5"x 5.625"
Case Cube	1.09
Gross Case Weight	15.09lbs
Net Case Weight	13.50lbs
Cases Per Pallet	84
TiHi	6 Tie x 14 Hi
Shelf Life	12 Months at 10° F or lower (frozen); 3 days at room temperature
Master Case UPC	8 56756 01523 8



Nutrition Facts	
Serving Size 3.0 oz (85 g)	
Servings Per Container 1	
Amount Per Serving	
Calories 290	Calories from Fat 80
% Daily Value*	
Total Fat 8g	12%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 270mg	11%
Total Carbohydrates 48g	16%
Dietary Fiber 3g	12%
Sugars 21g	
Protein 5g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 2%	Iron 8%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet	

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, SUGAR, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN AND FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING BAKING SODA, CINNAMON, CORN STARCH, EGGS, GRAPE JUICE, MONO- AND DIGLYCERIDES, MONOCALCIUM PHOSPHATE, NONFAT MILK POWDER, RICE DEXTRIN, SALT, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, VEGETABLE SHORTENING (SOYBEAN OIL, MONO- & DIGLYCERIDES, CITRIC ACID PRESERVATIVE), XANTHAN GUM.

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS WHEAT, EGGS, SOY, MILK.
 PRODUCED IN A PEANUT FREE FACILITY

HEATING INSTRUCTIONS:
(Always heat from a thawed state)
Any one of the following can be used:
* 200 ° F oven 4-5 min. from thawed state
* Bread Warmer for 8-10 minutes
* Food warmer at 130 °F for up to 1 hour

SPRINGFIELD
SK
 VAAD HAKASHRUTH
 KOSHER DAIRY





1 oz 51% Whole Grain Baked Pretzel Mini- 200 ct

MANUFACTURER'S PRODUCT CODE: 30113

Nutrition Facts

Serving Size
Serving Per Container 200

Amount Per Serving

Calories 70 Calories from Fat 5

% Daily Value*

Total Fat 0.5g 1%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 100mg 4%

Total Carbohydrates 14g 5%

Dietary Fiber 1g 4%

Sugars 0g

Protein 2g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 4%

* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet.
Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2200	2700
Total Fat	Less than	120g	180g
Saturated Fat	Less than	25g	65g
Cholesterol	Less than	50mg	70mg
Sodium	Less than	10mg	15mg
Potassium	Less than	0mg	0mg
Total Carbohydrate		200g	270g
Dietary		33g	76g

Storage/ Handling:

Keep Frozen (0° F or below) Shelf life up to one year when stored properly.

Preparation Instruction:

Oven - Preheat to 350-400F. Lightly mist frozen soft pretzel with water, then sprinkle with salt if desired. Place salted pretzel in the oven and bake for 3-5 minutes. Microwave - Lightly mist frozen soft pretzel with water, sprinkle salt, microwave on high for 20-40 seconds. Heating times and temperatures may vary

Ingredients:

Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Yeast, Corn Syrup, Wheat Gluten, Malted Barley Flour, Dough Conditioner (wheat flour, salt, soybean oil, L-cysteine, ascorbic acid, enzymes), Ascorbic Acid, Bicarbonates and Carbonates of Soda.

Allergen Information:

Contains: Wheat

Kosher Type:

OU - PAREVE

Child Nutrition Statement:

The listed serving size contains 17.65g creditable grains of which 9g are whole grains. This provides 1 servings of breads/grains under the Child Nutrition Program using the 16g calculator.

Product Specifications:

UPC	SCC/GTIN	Case	Pack
073321301132	10073321301139	1	200

Case Dimensions					
Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
15.75	10.25	15.5	1.4481	12.5	16.6

Pallet Dimensions		
Pallet Tier	Pallet High	Pallet Count
12	5	60

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct.

Kirsten Leo
Research and Development Manager

J&J Snack Foods Corp. 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 •
(800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com

05/24/2018



1.85 oz Sugar BeneFIT Reduced Fat Cookies Made with 51% Whole Grain - 192 ct.

MANUFACTURER'S PRODUCT CODE: **14925**

Nutrition Facts

Serving Size

Serving Per Container

Amount Per Serving

Calories 193.92 **Calories from Fat** 53.49

% Daily Value*

Total Fat 5.96g **9.17%**

Saturated Fat 2.09g **10.45%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 17.9mg **5.97%**

Sodium 200mg **8.49%**

Total Carbohydrates 34.55g **11.52%**

Dietary Fiber 3.72g **14.88%**

Sugars 16.92g

Protein 2.80g

Vitamin A 2.13%

Vitamin C 0.05%

Calcium 1.46%

Iron 5.61%

* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2200	2700
Total Fat	Less than	120g	180g
Saturated Fat	Less than	25g	65g
Cholesterol	Less than	50mg	70mg
Sodium	Less than	10mg	15mg
Potassium	Less than	0mg	0mg
Total Carbohydrate		200g	270g
Dietary		33g	76g

Storage/ Handling:

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year when stored properly.

Preparation Instruction:

Baking / Handling Instructions:

- [1] Separate cookies while in frozen state.
- [2] Place (3 x 5) on standard lined sheet (bun) pan.
- [3] Bake immediately in preheated oven approx. 11-14 min:
 Convection oven: 310°F (155°C)
 Rack oven: 360°F (180°C)
 Reel oven: 380°F (195°C)
 Deck oven: 330°F (165°C)
- [4] Cool at room temperature.

Ingredients:

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, EGGS, VEGETABLE SHORTENING (CANOLA OIL, PALM OIL WITH MONO AND DIGLYCERIDES), OATS, CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, STABILIZER (CAROB BEAN GUM AND/OR GUAR GUM AND/OR XANTHAN GUM), BUTTER MARGARINE BLEND (BUTTER, PALM OIL, SOYBEAN OIL, WATER, SALT, MONO- AND DIGLYCERIDES, ANNATTO EXTRACT COLOR, NATURAL FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE), MODIFIED WHEAT STARCH, INULIN. CONTAINS 2% OR LESS OF WATER, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), DAIRY BLEND (WHEY, SODIUM CASEINATE, NONFAT MILK, SOY LECITHIN, CALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM OXIDE), SOY LECITHIN, NATURAL FLAVORS. CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND SOYBEAN PRODUCTS

Allergen Information:

Contains: Eggs, Milk, Soy Beans, Wheat

Kosher Type:

KOF-K - DAIRY

Child Nutrition Statement:

The listed serving size contains 20.52g creditable grains of which 10.48g are whole grains. This provides 1.25 servings of breads/grains under the Child Nutrition Program using the 16g calculator.

Product Specifications:

UPC	SCC/GTIN	Case	Pack
024497149257	00024497149257	192	1.85

Case Dimensions					
Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
20.19	9.06	6	0.6351438	22.2	23.2

Pallet Dimensions		
Pallet Tier	Pallet High	Pallet Count
10	8	80

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct.

Lavonn Unruh

J&J Snack Foods Corp. 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com

05/09/2018



1.85 oz Chocolate Chip BeneFIT Reduced Fat Cookies Made with 51% Whole Grain - 192 ct.

MANUFACTURER'S PRODUCT CODE: **14921**

Nutrition Facts

Serving Size

Serving Per Container

Amount Per Serving

Calories 192.45 **Calories from Fat** 52.3

% Daily Value*

Total Fat 5.83g **8.97%**

Saturated Fat 2.08g **10.4%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 19.21mg **6.4%**

Sodium 173.26mg **7.22%**

Total Carbohydrates 34.23g **11.41%**

Dietary Fiber 3.55g **14.2%**

Sugars 16.94g

Protein 3.13g

Vitamin A 1.13%

Vitamin C 0.05%

Calcium 1.91%

Iron 6.67%

* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2200	2700
Total Fat	Less than	120g	180g
Saturated Fat	Less than	25g	65g
Cholesterol	Less than	50mg	70mg
Sodium	Less than	10mg	15mg
Potassium	Less than	0mg	0mg
Total Carbohydrate		200g	270g
Dietary		33g	76g

Storage/ Handling:

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year when stored properly.

Preparation Instruction:

Baking / Handling Instructions:

- [1] Separate cookies while in frozen state.
- [2] Place (3 x 5) on standard lined sheet (bun) pan.
- [3] Bake immediately in preheated oven approx. 11-14 min:
 Convection oven: 310°F (155°C)
 Rack oven: 360°F (180°C)
 Reel oven: 380°F (195°C)
 Deck oven: 330°F (165°C)
- [4] Cool at room temperature.

Ingredients:

INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE, MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, EGGS, VEGETABLE SHORTENING (CANOLA OIL, PALM OIL WITH MONO AND DIGLYCERIDES), SEMI-SWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR), OATS, CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, STABILIZER [CAROB BEAN GUM AND/OR GUAR GUM AND/OR XANTHAN GUM]), MODIFIED WHEAT STARCH. CONTAINS 2% OR LESS OF WATER, INULIN, SALT, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), DAIRY BLEND (WHEY, SODIUM CASEINATE, NONFAT MILK, SOY LECITHIN, CALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM OXIDE), SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR. CONTAINS MILK, EGG, WHEAT AND SOYBEAN PRODUCTS

Allergen Information:

Contains: Eggs, Milk, Soy Beans, Wheat

Kosher Type:

KOF-K - DAIRY

Child Nutrition Statement:

The listed serving size contains 20.33g creditable grains of which 10.38g are whole grains. This provides 1.25 servings of breads/grains under the Child Nutrition Program using the 16g calculator.

Product Specifications:

UPC	SCC/GTIN	Case	Pack
024497149219	00024497149219	192	1.85

Case Dimensions					
Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
20.19	9.06	6	0.6351438	22.2	23.2

Pallet Dimensions		
Pallet Tier	Pallet High	Pallet Count
10	8	80

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct.

Lavonn Unruh

J&J Snack Foods Corp. 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 • (800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com

05/09/2018